诚迈科技(南京)股份有限公司 关于以自有资产抵押向银行申请授信额度的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大溃漏。

诚迈科技(南京)股份有限公司(以下简称"公司")于2023年4月25日召开了 第四届董事会第五次会议审议通过了《关于 2023 年度向银行申请贷款的议案》,同 意公司在2023年度向银行申请不超过人民币18亿元的贷款授信,并授权公司总经理 在上述限额内就融资事项作出具体决策, 签署相关的授信、贷款等合同和其他法律文 件,及办理配套的资产抵押和质押手续,授权有效期为自第四届董事会第五次会议之 日起 12 个月内。具体内容详见公司于 2023 年 4 月 26 日在巨潮资讯网上披露的《第 四届董事会第五次会议决议公告》(公告编号: 2023-050)

一、情况概述

公司拟在上述董事会授权额度范围内向南京银行股份有限公司申请总额不超过2 亿元的银行授信额度,并以公司自有土地及房屋建筑物进行三年期最高额抵押。

抵押物的基本情况如下:

序号	不动产编号	建筑面积(m²)
1	苏(2019)宁雨不动产权第 0006906 号	829.25
2	苏(2019)宁雨不动产权第 0006907 号	731.54
3	苏(2019)宁雨不动产权第 0006908 号	804.25
4	苏(2019)宁雨不动产权第 0006899 号	102.23
5	苏(2019)宁雨不动产权第 0006900 号	101.40
6	苏(2019)宁雨不动产权第 0006901 号	696.35
7	苏(2019)宁雨不动产权第 0006902 号	96.12
8	苏(2019)宁雨不动产权第 0006903 号	98.65
9	苏(2019)宁雨不动产权第 0006909 号	803.16
10	苏(2019)宁雨不动产权第 0006910 号	102.09
11	苏(2019)宁雨不动产权第 0006911 号	101.26
12	苏(2019)宁雨不动产权第 0006904 号	726.08
13	苏(2019)宁雨不动产权第 0006912 号	95.99
14	苏(2019)宁雨不动产权第 0006913 号	98.52

15	苏(2019)宁雨不动产权第 0006914 号	726.08
	面积合计	6,112.97

二、对公司的影响及存在的风险

前述银行授信属公司日常经营和正常发展所需,资产抵押亦为银行授信所需,有 利于公司持续健康发展,符合公司及全体股东利益。

公司将根据实际资金需求与银行签订贷款相关合同,尚存在不确定性,同时上述抵押存在因公司未能偿还相应贷款导致所有权变更的风险,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

诚迈科技(南京)股份有限公司董事会 2023年09月04日